} Service ‘E}']
Cote a Cote 1

Toute I'année

Du lundi au samedi

Le service sur réservation
Cote a Cote 1 assure une
liaison des communes
suivantes avec Beaune :
Pommard, Volnay, Monthé-
lie, Meursault, Auxey-
Duresse,  Saint-Romain,
Evelle, Baubigny, La
Rochepot, Cormot-le-
Grand et Nolay.

La ligne Cote a Cote 1
fonctionne aux horaires
ci-contre uniquement sur
réservation préalable

Comment
réserver ?

Rendez-vous a 'Espace
Cote&Bus en gare SNCF
ou téléphonez au :

03 80 21 8509

« Au plus tard la veille
avant 17h

« Au plus tard le vendredi
17h pour un voyage prévu
le lundi suivant

Les réservations
peuvent étre ponctuelles
ou programmeées sur
une période d’'un mois

} Beaune > Nolay > Vauchignon

Beaune - Hopital 8:00 12:00 18:00

Beaune - Gare

Beaune - Bretonniére
Pommard

Volnay

Monthélie

Meursault - 11 Novembre
Auxey-Duresse - Ecole

Melin

Saint-Romain

Saint Romain - Le Bourg-Mairie
Saint Romain - Le Haut-Eglise
Orches

Evelle - Mairie

Baubigny

La Rochepot

Nolay - Gare

Nolay - Hotel de ville
Cirey-les-Nolay - Lavoir
Cormot-le-Grand

Vauchignon - Mairie 8:58 12:58 18:58

} Vauchignon > Nolay > Beaune

Vauchignon - Mairie
Cormot-le-Grand
Cirey-les-Nolay - Lavoir
Nolay - Hotel de Ville

Nolay - Gare

La Rochepot

Baubigny

Evelle - Mairie

Orches

Saint-Romain - le Haut-Eglise
Saint-Romain - Le Bourg-Mairie
Saint Romain

Melin

Auxey-Duresse - Ecole
Meursault - 11 Novembre
Monthélie

Volnay

Pommard

Beaune - Véry

Beaune - Gare

Beaune - Hopital 9:58 13:58 19:58

Lundi a samedi

8:07
8:12
8:20
8:21
8:23
8:26
8:28
8:30
8:32
8:33
8:34
8:38
8:40
8:41
8:44
8:49
851
8:54
8:57

12:07
12:12
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:38
12:40
12:41
12:44
12:49
12:51
12:54
1257

18:.07
18:12
18:20
18:21
18:23
18:26
18:28
18:30
18:32
18:33
18:34
18:38
18:40
18:41
18:44
18:49
18:51
18:54
1857

Lundi a samedi

9:00
9:04
9:07
9:09
9:14
9:17
9:18
9:20
9:24
9:25
9:26
9:28
9:30
9:32
9:35
9:37
9:38
9:46
9:51

13:00
13:04
13:07
13:09
13:14
13:17
13:18
13:20
13:24
13:25
13:26
13:28
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38
13:46
13:51

19:00
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19:14
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19:28
19:30
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) Transport a la Demande : TAD

Pour toutes les communes de I'agglomération Beaune Cote et Sud non desservies par une ligne réguliere Cote&Bus !

} Communes desservies par le TAD zonal :

Meloisey

Nantoux
Mavilly-Mandelot
Bouze-les-Beaune
Bouilland
Echevronne
Pernand-Vergelesses
Chorey-lés-Beaune
Ruffey-les-Beaune
Marigny-lés-Reullée
Corberon
Corgengoux
Chevigny-en-Valiére
Meursanges
Combertault
Levernois
Montagny-lés-Beaune

c?® ¢ ¢

©

CoteésBus

Transport A la Demande : TAD

FICHE INFO

Merceuil > 3 sept
Bligny-lés-Beaune % Q'\Co, f-—f\ 207)
Tailly 63' Ve RN
Saint-Aubin S/
Chassagne-Montrachet co\'>

Santenay
Dezize-lés-Maranges %
Paris-I'Hopital
Corcelles-les-Arts
Ebaty
Chaudenay
Thury

Val-Mont

Molinot
Aubigny-la-Ronce
Santosse

Péles de rabattement
Lungi |[Matin_
Aprés-midi
. |Matin
Mardi
Porésid —
Mercredi Matin —
Aprés-midi
Jeudi Matin _
Aprés-midi
Vendredi Mati‘n _ _I
Aprés-midi
Samedi Mat!n —
Aprés-midi




Affectation des communes par zones

Bouilland

Desservie : Mardi aprés-midi

Jeudi matin
Samedi matin

Echevronne

Pernand:
Vergelesses

Desservie : Lundi matin
Mardi aprés-midi
Vendredi matin

Mavilly-
Mandelot

Bouze-lés-
Beaune

Meloisey Nantoux

Val-Mont BEAUNE

Saint-Romain

Molinot

Santosse

Aubigny-la-Ronce
MEURSAULT

Correspondance avec
la ligne 20 interurbaine

Nolay et Chagnyj

E Saint-Aubin

Corcelles
les-Arts
Chassagne

Le .m’atin Montrachet Ebaty
Arrivée pour Nolay, Dezize-lés-
A Maranges
p Y, L'Hopital

Chagny et Beaune a 11h.
L'apres-midi

Arrivée pour Nolay,
Chagny et Beaune a 14h.
Départ de Nolay,

Chagny et Beaune a 17h.

&

Desservie : mardi aprés-midi
Jeudi matin
Vendredi matin

) Transport a la Demande : TAD

horey-le
Beaune

Merceuil

Pour toutes les communes non desservies par
une ligne réguliére, un service de transport sur
réservation est mis en place. Les communes
sont affectées a une zone. Des horaires de
desserte sont proposés pour chacune des
zones en liaison avec, selon les zones,

Beaune, Chagny ou Nolay.

Ruffey-
lés-Beaune

Marigny
lés-Reullée

Corgengoux
Meursanges
Chevigny
en-Valiére

Desservie : Mardi matin
Jeudi aprés-midi
Samedi matin
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Zones de transport a la demande
% % sur réservation téléphonique

‘E> Service sur réservation Cote a Cote 1

) Comment réserver ?

Tél 03 80 21 85 09

www.coteetbus.fr

gemme CUZ‘E ‘i_fuo/

communauté d"agglomération
www.beaunecoteetsud.com

85 09

La réservation se fait auprés de 'Espace Cote&Bus en gare
SNCF ou par téléphone au 03 80 21 8509 :

@ Au plus tard la veille avant 17h

@ Au plus tard le vendredi 17h pour un voyage prévu le lundi
suivant

Les réservations peuvent étre ponctuelles ou programmées sur
une période d'un mois.

Comment annuler une réservation ?

Les annulations doivent étre signalées au plus tét et au moins 2
heures avant votre déplacement.

Attention :

@ Pour un déplacement prévu le matin, 'annulation doit étre
réalisée la veille avant 17h.

@ Pour un déplacement prévu le lundi matin, 'annulation doit
étre réalisée le vendredi avant 17h.

En cas dannulation tardive ou de déplacement inutile du
véhicule, la prochaine réservation sera supprimée et toutes les
autres en cours seront suspendues. Le client devra appeler pour
re-programmer ses réservations.

Tarifs
Ils sont les mémes que pour le réseau
de lignes régulieres.

Espace
Cote&Bus
Gare SNCF de Beaune

Horaires
d’ouverture :
Mardi, mercredi, jeudi :
9h30-12h30 / 14h-18h

Vendredi ;: 9h30-18h
Samedi : 9h-12h

Keolys




